Nicol' filia Roelend̄ de V'duñ dat dño Regi ij. m̄. argenti p̄ ȝinda inq'siȝone liboȝ t̄ leȝ hōium de visneȝ ut̄ sit de donaçōe dñi Reḡ, t̄ si fuit de donaçōe dñi Reḡ qñ com̄ Cest̄ eā maritavit Anketiñ de Brikesard̄, t̄ si fuit eoð die qº eið Anketiñ maritata fuit saisia sic de j'e suo t̄ ȝeditate de iijor. bovaȝ ȝtre c̄ ptiiñ in Offertoñ t̄ de iijor. bovȝ ȝtre cū ptiiñ in Estoñ, et si illā trā de dño Rege debat teñe i capite, et si iñ disseisita fuit ea oçcone qđ iþa maritata fuit þd̄co Anketiñ sñ as̄nsu t̄ volūtate dñi Reḡ. Et mandatū est viç Derebi qđ rei ȝitatē q̄m iñ req'siȝt dño Regi scire faciat ap̄ Ebor̄ die Jovis pxia p̄t með Q̄draȝ, t̄ qđ suñ p̄ bōs suñ Berard̄ de Berh q̄ þd̄cam trā tenȝ qđ t̄c sit ibi corā dño Rege ostensur̄ quo waranto teneat se i tra illa t̄ ȝat ibi suñ t̄ ifld b̄re. P. G. fil Pet̄.

SUFFOLF'.

ABBAS Sc̄i Edm̄ dat dño Regi CC. li. s̄lingoȝ p̄ confirmanda carta Reḡ Riç de Midelhaȝ t̄ p̄ aliis cartis suis confirmandis. T'miñ, C. li. ifra xv. dies

pro^{pt} Pasch proximus, et L. littera ad festū Sancti Michaelis proximus seqns, tamen alias L. liber ad Pasch seqns.

HERTEFORD'.

Joh's de Gray dat dominus Regi dat dominus Regi C. littera.
serilingoz pro habinda custodia tem pro habedis Roger de Crokesleg
tamen maritag ipsius habedis. Terminus, ad Pasch proximus L. mense.
tamen ad festū Sancti Michaelis seqns L. mense. tamen ad Pasch seqns L. mense.

NORHAMTOm.

ANDR' de Bellocapo dat dominus Regi L. mense. pro habinda
saisina de tra de Temford, unū Rad Murdac fuit
diss pro ſvičo dominus Reg dominus fuit com Moret, ſic et de
aliis tris suis. Terminus, ad Pasch proximus xxv. mense. tamen ad
festū Sancti Michaelis xxv. mense.

LOND'.

Rog' de Kivilli dat dominus R.e. decē bisanc pro literis
habidis de preteſtōne patentibz quod sunt molestia tamen vexaccoe
poſſit ire tamen redire tamen negociari pro totā Hibniā. Et ſi
aliqs ei ver rebz suis foriſfaciat, justic Hibnie illad
ei faciat emandari.

BUKINGHA.

CECILIA filia Yosabell dat dominus Reg viginti quotuor
marcus argenti pro habendo recto huſus Hamone Piron tamen
Petr Piron de feudo jur. militis conult ptii in Sandredon.
Et mandatū est vic de Bukiŋham quod precipiat pdecis
Ham tamen Petro quod jurte tamen sunt diltone reddant pdece Cecil
pdecm feudu, unū Henr Piron pro pdeci H. qui illa
trā tenet, non habuit fram illa, non in custod prot obitū
pdece Yosabell uxoris sue, tamen habes ipa ut dic,
et non fecint, tamen ipa fecit vic sec'um de claus suo
presequndo, tamen sum eos quod sint apd W. Pasch
i xv. dies ostensiri quod non fecint. Et pacabus pdecas
xxiiij. mense. quod rectū habuit de pdeco feudo.